
UCHWAŁA NR XXIII/170/2016
RADY GMINY CIASNA

z dnia 19 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/164/2012 Rady Gminy Ciasna z dnia 29.06.2012r. w sprawie 
podziału Gminy Ciasna na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu zmienioną uchwałą Nr XXVII/176/2012 z dnia 27.09.2012r. oraz uchwałą
Nr XLIV/337/2013 z dnia 30.12.2013r.

Na podstawie art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.)

na wniosek Wójta Gminy Ciasna,

Rada Gminy Ciasna uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z utworzeniem nowych ulic o nazwie Akacjowa, Bukowa, Dębowa, Grabowa, Jaśminowa, 
Klonowa i Sosnowa w miejscowości Ciasna zmienia się opis granicy okręgu wyborczego Nr 2.

§ 2. Podział Gminy na okręgi wyborcze, uwzględniający zmiany określone w § 1, określa załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/163/2016 Rady Gminy Ciasna z dnia 29.07.2016r. w sprawie podziału 
Gminy Ciasna na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciasna.

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Ciasna

Henryk Pluta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 września 2016 r.

Poz. 4834



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIII/170/2016

Rady Gminy Ciasna

z dnia 19 września 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4834


		2016-09-28T07:02:39+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




